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NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA TWORZEŃ  
W RAMACH XI EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO 

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 11, al. Piłsudskiego 103. 
Data i godzina: 15.10.2025 r. 
Prowadzący: Filip Parulski 
Liczba uczestników: 1 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 4 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 0 – potrzeba dodatkowych ustaleń 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 182 460,80 zł. 
 

 
Przebieg spotkania  

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał zasady oraz przebieg procedury DBP, 
zwracając uwagę na poszczególne etapy i ich terminy. Podczas prezentacji przedstawione zostały 
informacje o osiedlu m.in. ilość mieszkańców, tegoroczna kwota na osiedle oraz ilość 
zgłoszonych pomysłów. Przedstawiono również główne różnice między osiedlowym Dąbrowskim 
Budżetem Partycypacyjnym a ogólnomiejskim Budżetem Obywatelskim. Omówiono 
harmonogramy obu procesów, ze szczególnym podkreśleniem działań realizowanych przez 
Urząd Miejski — począwszy od przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń przez Wydział Organizacji 
Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej, poprzez konsultacje i oceny dokonywane przez 
wydziały merytoryczne, aż po etapy głosowania i finalnego zatwierdzania projektów zarówno  
w ramach DBP, jak i BO. Dzięki temu przedstawiony został jasny obraz kolejnych etapów oraz 
wzajemnych zależności pomiędzy obiema procedurami.  

 W dalszej części spotkania omówione zostały wyniki weryfikacji 4 pomysłów zgłoszonych 
dla osiedla w trakcie kwietniowego naboru, z których żaden nie uzyskał pozytywnej weryfikacji  
w zgłoszonej formie. Informacje nt. weryfikacji uzyskać można bezpośrednio w Wydziale 
Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej. Mieszkanka obecna na spotkaniu 
poprosiła o dodatkową weryfikację pomysłu dot. progów zwalniających na ul. Pogoria w pobliżu 
zabudowań mieszkalnych. Zdaniem mieszkańców, często dochodzi tu do przekraczania 
prędkości przez kierowców. Mieszkanka poprosiła o informację czy środki z Dąbrowskiego 
Budżetu Partycypacyjnego mogą zostać przeznaczone na realizację fragmentu  
z opracowanej koncepcji dla zbiornika Pogoria I. 

Prowadzący obiecał rozpoznać sprawy oraz poinformował o potrzebie organizacji 
drugiego spotkania w listopadzie. 

 


